DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1817 03 de Dezembro de 2024                  PG. 1/1

MUNICIPIO DE INDIANA - AVISO DE LICITAÇÃO. Pelo presente Edital, a
Prefeitura Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, faz saber que se encontra
aberto a CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 05/2024, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A EXECUÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS DO MUNICÍPIO DE INDIANA,
CONFORME PACTUADO NO CONTRATO DE REPASSE Nº
961809/2024/MCIDADES/CAIXA, CELEBRADO COM A UNIÃO FEDERAL,
POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA CIDADES,  conforme Projeto,
Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária anexos elaborados pelo
Departamento de Engenharia e pelo Engenheiro Responsável, conforme
especificações constantes do Anexo V – Termo de Referência, o qual encerrar-
se-á no dia 18 de Dezembro de 2024, às 14h00, e será regido pela Lei
14.133/21, sem prejuízo das demais regras aplicáveis ao caso, bem como as
previsões constantes no edital de convocação e seus anexos e suas alterações.
Solicitação do Edital pelo e-mail licitacao@indiana.sp.gov.br. Informações pelo
telefone (18) 3995-1177. Wheslen Thiego Scaione Cachoeira – Prefeito
Municipal. Indiana, 03 de Dezembro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código c2S4Sd neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2024-12-03T15:09:03-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura